24/8/23, 15:35 Correo: Juzgado 69 Civil Municipal - Bogota - Bogota D.C. - Outlook

ALLEGO LIQUIDACION DE CREDITO: EJECUTIVO No. 11001400306920210107900

LUIS TIQUE <natasofi1971@hotmail.com>
Mar 08/08/2023 14:23

Para:Juzgado 69 Civil Municipal - Bogota - Bogota D.C. <cmpl69bt@cendoj.ramajudicial.gov.co>

mJ 1 archivos adjuntos (115 KB)
DAVID FERNANDO RODRIGUEZ CUTIVA - LIQUIDACION DE CREDITO.pdf;

Cordial saludo,

SENOR(A):

JUZGADO SESENTA Y NUEVE CIVIL MUNICIPAL transformado transitoriamente en el JUZGADO
CINCUENTA'Y UNO DE PEQUENAS CAUSAS Y COMPETENCIA MULTIPLE DE BOGOTA D.C.

E. S. D.

LUIS HERMIDES TIQUE RODRIGUEZ, abogado en ejercicio, identificado como aparece al pie de mi
firma, en mi condicién de apoderado de la parte demandante, por medio del presente, muy
respetuosamente solicito dar tramite al memorial de la referencia, respecto del

proceso que relaciono a continuacion:

REF: EJECUTIVO No. 11001400306920210107900
DEMANDANTE: BANCO PICHINCHA S.A.

DEMANDADO: DAVID FERNANDO RODRIGUEZ CUTIVA
Adjunto:

Memorial allegando liquidacién de crédito con corte al 08/08/2023, por la suma de $
45,205,621.32 (2 folios)

Cordialmente.

LUIS HERMIDES TIQUE RODRIGUEZ

ABOGADO - LITIGANTE

Direccién: Carrera 7 No. 12 B - 84 Oficina 905, Bogota D.C.
Teléfonos: 4661880

Celulares: 3132564269

https://outlook.office.com/mail/id/AAQKAGEyYZDE5Z TBILWNhZjctNDMzNy04NjYyLWNmYWY 3Y TZiNDcOMgAQAF %2B8ccp08gZFiire %2Bx6kxpY %3D. .



LUIS HERMIDES TIQUE RODRIGUEZ
ABOGADO
CELULAR 313 2564269, E-MAIL: natasofi1l971@hotmail.com

SENOR(A):

JUZGADO SESENTA Y NUEVE CIVIL MUNICIPAL transformado transitoriamente en
el JUZGADO CINCUENTA Y UNO DE PEQUENAS CAUSAS Y COMPETENCIA
MULTIPLE DE BOGOTA D.C

E.S.D

REF: EJECUTIVO No. 11001400306920210107900
DEMANDANTE: BANCO PICHINCHA S.A.

DEMANDADO: DAVID FERNANDO RODRIGUEZ CUTIVA
ASUNTO: ALLEGO LIQUIDACION DEL CREDITO

LUIS HERMIDES TIQUE RODRIGUEZ, abogado en ejercicio, identificado como aparece
al pie de mi firma, en mi condicion de apoderado de la parte demandante, adjunto al
presente me permito allegar liquidacién de crédito respecto del pagaré No. 60022140,
actualizada con fecha de corte 08/08/2023, por la suma de $ 45,205,621.32 con el fin de
gue esta sea aprobada por el despacho.

Del Sefior(a) Juez,

IDES TIQUE RODRIGUEZ

C.C. No. 79:564.165 de Bogota D.C.

T.P. No. 183.879 del C.S. de la J.

Direccidn: Carrera 7 No. 12B - 84 Oficina 905, Bogota D.C.
E-mail: natasofil971@hotmail.com

Teléfonos: 4661880

Celulares: 3132564269



JUZGADO 69 CIVIL MUNICIPAL- JUZGADO 51 PEQUENAS CUAUSA Y COMPETANCIA MULTIPLE DE BOGOTA D.C.
DEMANDANTE: BANCO PICHINCHA S.A.

DEMANDADO: DAVID FERNANDO RODRIGUEZ CUTIVA

PROCESO EJECUTIVO No 11001400302520200063100

PAGARE No 600221407
CAPITAL INSOLUTO
INTERESES DE MORA

Dias Desde Hasta Tasa Anual Maxima Aplicado ln’.cer.és Capital Capital a liquidar Interé.s Plazo | Saldo Interés Interés Mora Saldo Interes Abonos Subtotal
Diario Periodo Plazo Mora

25 06/04/2021 30/04/2021 17.31 25.965 25.965 25.965 0.06% $ 27,000,000.00 | $ 27,000,000.00 | $ - S - S 427,019.63 | S 427,019.63 | S - S 27,427,019.63
31 01/05/2021 31/05/2021 17.22 25.83 25.83 25.83 0.06% S - $ 27,000,000.00 | $ - S - S 527,043.84 | $ 954,063.48 | S - S 27,954,063.48
30 01/06/2021 30/06/2021 17.21 25.815 25.815 25.815 0.06% S - $ 27,000,000.00 | $ - S - S 509,777.70 | $  1,463,841.18 | S - S 28,463,841.18
31 01/07/2021 31/07/2021 17.18 25.77 25.77 25.77 0.06% S - $ 27,000,000.00 | $ - S - S 52594944 | S 1,989,790.62 [ S - S 28,989,790.62
31 01/08/2021 31/08/2021 17.24 25.86 25.86 25.86 0.06% S - $ 27,000,000.00 | $ - S - S 527,590.85 | S 2,517,381.47 [ $ - S 29,517,381.47
30 01/09/2021 30/09/2021 17.19 25.785 25.785 25.785 0.06% S - $ 27,000,000.00 | $ - $ - S 509,248.15 | S 3,026,629.63 [ S - S 30,026,629.63
31 01/10/2021 31/10/2021 17.08 25.62 25.62 25.62 0.06% S - $ 27,000,000.00 | $ - $ - S 523,211.16 | S 3,549,840.79 [ $ - S 30,549,840.79
30 01/11/2021 30/11/2021 17.27 25.905 25.905 25.905 0.06% S - $ 27,000,000.00 | $ - S - S 511,365.59 | $  4,061,206.38 [ $ - S 31,061,206.38
31 01/12/2021 31/12/2021 17.46 26.19 26.19 26.19 0.06% S - $ 27,000,000.00 | $ - S - S 533,599.34 | S 4,594,805.72 [ $ - S 31,594,805.72
31 01/01/2022 31/01/2022 17.66 26.49 26.49 26.49 0.06% S - $ 27,000,000.00 | $ - S - S 539,048.02 | $ 5,133,853.74 [ $ - S 32,133,853.74
28 01/02/2022 28/02/2022 18.30 27.45 27.45 27.45 0.07% S - $ 27,000,000.00 | $ - S - S 502,552.67 | $ 5636,406.41 [ S - S 32,636,406.41
31 01/03/2022 31/03/2022 18.47 27.705 27.705 27.705 0.07% S - $ 27,000,000.00 | $ - $ - S 560,984.17 | $  6,197,390.58 [ $ - S 33,197,390.58
30 01/04/2022 30/04/2022 19.05 28.575 28.575 28.575 0.07% S - $ 27,000,000.00 | $ - $ - S 557,965.20 | $  6,755,355.78 [ $ - S 33,755,355.78
31 01/05/2022 31/05/2022 19.71 29.565 29.565 29.565 0.07% S - $ 27,000,000.00 | $ - $ - S 594,165.48 | S 7,349,521.26 [ $ - S 34,349,521.26
30 01/06/2022 30/06/2022 20.40 30.6 30.6 30.6 0.07% S - $ 27,000,000.00 | $ - $ - S 592,668.54 | S 7,942,189.81 [ $ - S 34,942,189.81
31 01/07/2022 31/07/2022 21.28 31.92 31.92 31.92 0.08% S - $ 27,000,000.00 | $ - $ - S 63550233 | S 8577,692.14 [ $ - S 35,577,692.14
31 01/08/2022 31/08/2022 22.21 33.315 33.315 33.315 0.08% S - $ 27,000,000.00 | $ - $ - S 659,642.81 | S 9,237,33495 [ $ - S 36,237,334.95
30 01/09/2022 30/09/2022 23.50 35.25 35.25 35.25 0.08% S - $ 27,000,000.00 | $ - $ - S 670,368.57 | S 9,907,703.52 [ $ - S 36,907,703.52
31 01/10/2022 31/10/2022 24.61 36.915 36.915 36.915 0.09% S - $ 27,000,000.00 | $ - $ - S 720,795.45 | S 10,628,498.97 | S - S 37,628,498.97
30 01/11/2022 30/11/2022 25.78 38.67 38.67 38.67 0.09% S - $ 27,000,000.00 | $ - $ - S 725,833.85 | S 11,354,332.82 | S - S 38,354,332.82
31 01/12/2022 31/12/2022 27.64 41.46 41.46 41.46 0.10% S - $ 27,000,000.00| $ - $ - S 795,750.02 | $ 12,150,082.84 | S - S 39,150,082.84
31 01/01/2023 31/01/2023 28.84 43.26 43.26 43.26 0.10% S - $ 27,000,000.00| $ - $ - S 824,773.07 | S 12,974,85591 | $ - S 39,974,855.91
28 01/02/2023 28/02/2023 30.18 45.27 45.27 45.27 0.10% S - $ 27,000,000.00 | $ - $ - S 773,843.63 | S 13,748,699.54 | S - S 40,748,699.54
31 01/03/2023 31/03/2023 30.84 46.26 46.26 46.26 0.10% S - $ 27,000,000.00 | $ - $ - S 872,346.11 | S 14,621,04565| S - S 41,621,045.65
30 01/04/2023 30/04/2023 31.39 47.085 47.085 47.085 0.11% S - $ 27,000,000.00 | $ - $ - S 856,701.43 | S 15,477,747.08 | S - S 42,477,747.08
31 01/05/2023 31/05/2023 30.27 45.405 45.405 45.405 0.10% S - $ 27,000,000.00( $ - $ - S 858,887.68 | S 16,336,634.76 | S - S 43,336,634.76
30 01/06/2023 30/06/2023 29.76 44.64 44.64 44.64 0.10% S - $ 27,000,000.00| $ - $ - S 819,463.41 | $ 17,156,098.16 | S - S 44,156,098.16
31 01/07/2023 31/07/2023 29.36 44.04 44.04 44.04 0.10% S - $ 27,000,000.00( $ - $ - S 837,236.96 | S 17,993,335.12 | $ - S 44,993,335.12
8 01/08/2023 08/08/2023 28.75 43.125 43.125 43.125 0.10% S - $ 27,000,000.00( $ - $ - S 212,286.19 | $ 18,205621.32 | S - S 45,205,621.32
S 27,000,000.00 S 18,205,621.32 S - S 45,205,621.32

Total Capital S 27,000,000.00

Intereses de plazo S -
Interés de Mora generados a partir del 06/04/2021 al 08/08/2023 S 18,205,621.32
Total a Pagar S 45,205,621.32
- Abonos S -
Neto a pagar S 45,205,621.32




